

ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

Entidad del Sector Público u organización de la entidad : Corte Superior de Justicia de Cajamarca
Nro de identificación : 1472

CANTIDAD Y VALORES

Table with columns: Fuente / Rubro, Clasificador de asotos, Actividad Operativa, Meta, and multiple columns for ANO 1, ANO 2, ANO 3, ANO 4, ANO 5. Each year column includes CANTIDAD and VALOR TOTAL S/.

ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
 (Para aprobación y publicación)

Entidad del Sector Público u organización de la entidad : Corte Superior de Justicia de Cajamarca
 Nro de Identificación : 1472

CANTIDAD Y VALORES

Fuente / Rubro	Clasificador de gastos	Actividad Operativa	Meta	ANU 1 ANU 2 ANU 3 ANU 4																		
				Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de medida	Precio Unitario	SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2			
									Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
S900100040002	S	SERVICIO DE MENSAJERÍA LOCAL	SERVICIO			145,000.00		145,000.00			82,528.50		82,528.50			82,528.50		82,528.50				
2.3.23.11		SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE				379,987.98		379,987.98			416,834.46		416,834.46			416,834.46		416,834.46				
S062000010001	S	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	SERVICIO			379,987.98		379,987.98			416,834.46		416,834.46			416,834.46		416,834.46				
2.3.24.21		DE EDIFICACIONES, ORCINAS Y ESTRUCTURAS				70,230.33		70,230.33			589,150.50		589,150.50			589,150.50		589,150.50				
S940500040004	S	MANTENIMIENTO DE ESTRUCTURAS	SERVICIO			70,230.33		70,230.33			589,150.50		589,150.50			589,150.50		589,150.50				
2.3.25.11		DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS				555,450.50		555,450.50			589,150.50		589,150.50			589,150.50		589,150.50				
S500100040011	S	ALQUILER DE INMUEBLES	SERVICIO			555,450.50		555,450.50			589,150.50		589,150.50			589,150.50		589,150.50				
23 2 7 14 98		OTROS SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS NATURALES				75,444.00		75,444.00														
S210100010006		SERVICIOS DIVERSOS(1) EMOS-EXAMENES MEDICOS OCUPACIONALES(1)	SERVICIO			75,444.00		75,444.00														
23 27 1199		SERVICIOS DIVERSOS				0.00		20,000.00														
S210100010006	S	SERVICIO DE SUMINISTRO E INSTALACIÓN DEL SISTEMA PRESURIZADO DEL AGUA DE LA SEDE CONTUMAZA	SERVICIO			0.00		20,000.00														
2.1.21.11		UNIFORME PERSONAL ADMINISTRATIVO				389,795.00					484,491.00					489,257.00		492,439.00				
B889600120500	B	UNIFORME DE INVIERNO PARA DAMAS (01 SACO, 01 CHALECO, 01 FALDA, 01 PANTALON Y 02	UND	799	245.00	195,755.00				309	246,891.00			311	248,489.00			313	250,087.00			
B889600121606	B	UNIFORME DE VESTIR DE INVIERNO PARA CABALLERO	UND	792	245.00	194,040.00				308	247,600.00			304	240,768.00			308	242,352.00			
Total General en S/:						4,694,293.08		2,651,734.43			4,942,650.57		2,848,374.17			4,964,199.57		2,851,374.17		4,971,381.57		2,855,374.17

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.
 2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes.
 3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad